
PIANO COMUNICAZIONE - DOCVA X MUSEO DEL 900

tipologia testata nome cognome posizione mail materiale inviato pubblicazone recall
mensile Vogue Mariuccia Casadio redattore mcasadio@condenast.it
mensile L'Uomo Vogue Adriana Polveroni redattore adriana.polveroni@fastwebnet.it
mensile Domus Joseph Grima direttore direttore@domusweb.it
mensile Domus Simona Bordone redattore bordone.simona@edidomus.it
mensile Abitare Mauro Piazza
mensile Il Giornale dell'Arte Ada Masoero redottore Milano adamasoero@tiscalinet.it
mensile Vita non proft magazine Giovanni Frangi redattore g.frangi@vita.it
mensile Marie Claire Silvia Criara redattore silvia.criara@gmail.com
mensile Dove, Arte, Casa Amica, Abitare, PanoramaStefano Pirovano redattore free-lance pirovanostefano@hotmail.com
mensile Flash Art Arianna Rosica redattore arianna@flashartonline.com
mensile Mousse Magazine
mensile Kaleidoscope
mensile Nero
mensile Cura
mensile Inside Art Massimo Canorro redattore massimocanorro@yahoo.it
mensile Inside Art Elena Abbiatici redattore elena.abbiatici@gmail.com
mensile Juliet Roberto Vidali direttore rv@julietart.net
mensile Urban Floriana Cavallo caposervizio floriana.cavallo@rcs.it
mensile Wu Magazine Enrico Benincasa redattore cultura e.benincasa@wumagazine.it
mensile Muse Julia Draganovic julia.draganovic@larete.de
mensile Interni / Casa Viva Cristina Morozzi cmorozzi@tin.it
settimanale
quotidiano la Repubblica - Milano Armando Besio responsabile cultura a.besio@repubblica.it
quotidiano la Repubblica Natalia Aspesi redattore n.aspesi@repubblica.it
quotidiano la Repubblica Laura Fugnoli redattore l.fugnoli@repubblica.it
quotidiano la Repubblica Paola Naldi redattore p.naldi@repubblica.it
quotidiano Il Giorno ed. Milano Giulia Bonezzi redattore gbonezzi@yahoo.it 30 sett. 2011 + web
quotidiano Il Corriere della Sera - ed. Milano Elisabetta Andreis redattore
quotidiano Il giornale - COOL TOUR Michela Moro redattore
web vogue.it Elena Bordignon redattore elenabordignon@gmail.com
web Domus web Francesca Picchi redattore picchi@domusweb.it
web Atribune Marco Enrico Giacomelli vicedirettore me.giacomelli@gmail.com
web Atribune Ginevra Bria redattore ginevra.bria@isisuf.org
web Teknemedia Eugenia Delfini redattore eugeniadelfini@gmail.com
web Illywords


